
 
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIX/600/2021 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

 z dnia 30 grudnia 2021 r. 

        

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Programie Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Borne 

Sulinowo na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia  

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020r. poz. 2050) Rada Miejska  

w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w rozdziale X Programu Przeciwdziałania Narkomanii  

dla Gminy Borne Sulinowo na rok 2021 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Elżbieta Niepelt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/600/2021 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie  

z dnia 30 grudnia 2021 r.  

 

PRELIMINARZ WYDATKÓW NA REALIZACJĘ PROGRAMU 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2021  ROK 

 

1) Dział 85153   
Lp. Nazwa zadania Paragraf Kwota Realizacja kierunku 

działań określonego w 

Narodowym Programie 

Zdrowia 

1. Realizacja programu profilaktyki 

uniwersalnej pn: 

  

a)  Zwiększenie dostępności 

pomocy terapeutycznej  

i rehabilitacyjnej dla osób 

uzależnionych i oraz osób 

zagrożonych uzależnieniem 

poprzez rozszerzenie 

działalności Punktu 

Konsultacyjno – 

Informatycznego 

(wynagrodzenie terapeuty lub 

psychologa) lub 

przeprowadzenie programów 

terapeutycznych na terenach 

szkół, realizacja programu 

profilaktyki uniwersalnej pn: 

 „ Unplugged”, 

 

b) dofinansowanie świetlicy 

środowiskowej z programem 

profilaktycznym.   

 

 

 

 

4170 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

 

 

5.250,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.000,00 

2.1.1 Działania 

informacyjne                        

i edukacyjne. 

2.3.1 Profilaktyka 

uniwersalna. 

2. Przeprowadzenie kampanii 

społecznych, programów 

terapeutycznych, 

rehabilitacyjnych  

i psychologiczno – 

pedagogicznych tj. min. 

programu profilaktyki 

uniwersalnej pn.: ”Unplugged”  

na terenach szkół i świetlic 

środowiskowych.   

 

4210 5.458,98  

3. Finansowanie szkoleń. 

 

4300 0,00 3.1.2 Szkolenie kadr. 

 Razem 

 

 17.708,98  

 

 



Uzasadnienie 

W związku z realizacją Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 zachodzi 

konieczność wprowadzenia  w preliminarzu wydatków następujących zmian: 

1) w dz. I a Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla 

osób uzależnionych oraz osób zagrożonych uzależnieniem poprzez rozszerzenie 

działalności Punktu Konsultacyjno- Informatycznego – kwotę 8.000,00 zł zastąpić 

kwotą 5.250,00 zł 

2) w dz. II Przeprowadzenie kampanii społecznych, programów terapeutycznych, 

rehabilitacyjnych i psychologiczno-pedagogicznych tj. m.in. programu profilaktyki 

uniwersalnej pn.: „Unplugged” na terenach szkół i świetlic środowiskowych – 

kwotę 2.000,00 zł zastąpić kwotą 5.458,98 zł 

3) w dz. III Finansowanie szkoleń  – kwotę 640,38 zł zastąpić kwotą 0,00 zł, 

 

 

 

 


